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平成 27 年 11 月 27 日 

各   位 

会 社 名  株式会社ヴィア・ホールディングス 

代 表 者 名  代表取締役社長  大 場  典 彦 

  （ J A S D A Q ・ コ ー ド 7 9 1 8 ） 

問い合わせ先  役職・氏名 取 締 役 今 井  将 和 

  電話番号 0 3 － 5 1 5 5 － 6 8 0 1 

 

 

第三者割当増資における発行株式数の確定に関するお知らせ 

 

 平成 27 年 10 月 16 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）及び株式売

出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました第三者割当による新株式発行

に関し、割当先より発行予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

 

記 

  

(１) 発 行 新 株 式 数  630,000 株 

  （発行予定株式数 630,000 株） 

(２) 払 込 金 額 の 総 額  546,115,500 円 

   （１株につき 866.85 円） 

(３) 増加する資本金 の額  273,057,750 円 

   （１株につき 433.425 円） 

(４) 増加する資本準備金の額  273,057,750 円 

   （１株につき 433.425 円） 

(５) 申込期間（申込期日）  平成 27 年 11 月 30 日(月) 

    

(６) 払 込 期 日  平成 27 年 12 月１日(火) 

 

＜ご 参 考＞ 

１．上記の第三者割当増資は平成 27 年 10 月 16 日開催の当社取締役会において、公募による新株式

発行（一般募集）及び株式売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議された

ものであります。 

当該第三者割当増資の内容等については平成 27 年 10 月 16 日付の「新株式発行及び株式売出し

に関するお知らせ」及び平成 27 年 10 月 27 日付の「発行価格及び売出価格等の決定に関するお

知らせ」をご参照下さい。 
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２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移 

現在の発行済株式総数 

（平成 27年 11 月 27 日現在） 

 

普通株式 

Ａ種優先株式 

Ｂ種優先株式 

合計 

28,535,700 株 

800 株 

0 株 

28,536,500 株 

 

今回の増加株式数 普通株式 630,000 株  

増資後の発行済株式総数 

 

 

普通株式 

Ａ種優先株式 

Ｂ種優先株式 

合計 

29,165,700 株 

800 株 

0 株 

29,166,500 株 

 

 

３．第三者割当増資による調達資金の使途 

上記の第三者割当増資に係る手取概算額 541,115,500 円については、当該第三者割当増資と同日付

をもって決議された一般募集の手取概算額 3,605,770,000 円と合わせ、手取概算額合

計 4,146,885,500 円について、1,052,164,380 円を平成 27 年 11 月 10 日に取得及び消却を行ったＢ種

優先株式の取得資金に充当し、3,094,721,120 円を当社グループの設備投資資金に充当する予定であ

ります。 

なお、Ｂ種優先株式の取得及び消却の内容につきましては、平成 27年 10 月 16 日に公表いたしまし

た「Ｂ種優先株式の取得及び消却に関するお知らせ」を、当社グループの設備計画の内容等の詳細に

つきましては、平成 27年 10 月 16 日に公表いたしました「新株式発行及び株式売出しに関するお知ら

せ」をそれぞれご参照下さい。 

 

以  上 


